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Phase : COMMERCIAL

Client :

VILLA côté montagne
Date : 05/08/2025

Adresse travaux :

SAINT LEU
97436

Plan :

Ech :  1:75, 1:1,04

Format :

A3 Pièce : 03Vue en plans
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Piscine 14.52m²
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Cuisine/SàM/Séjour
S: 43,89 m2

Wc1       
S: 2,46 m2

Terrasse couvert         
S: 13,14 m2

Terrasse non couvert         
S: 54,21 m2

Cellier
S: 4,46 m2

Porche d'entrée
S: 1,42 m2

12345678910

15H x 0,19 m
14F x 0,24 m
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Piscine

Dressing

-0.30

+0.00

Auvent beton

Chambre 3  
S: 11,76 m2

Chambre 2
S: 11,45 m2

Wc 2
S: 1,61 m2

Sdb2             
S: 5,32 m2

Sdb3    
S: 3,82 m2

Chambre 1
S: 14,39 m2

Dgt
S: 8,82 m2

Tableau des Surfaces

Etage

Vue en plan RDJ

Vue en plan RDC

Pièce

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3

Dgt

Sdb2

Sdb3

Wc 2

Cellier

Cuisine/SàM/Séjour

Porche d'entrée

Terrasse couvert

Terrasse non couvert

Wc1

Surface m2

14,39

11,45

11,76

8,82

5,32

3,82

1,61

57,17 m²

4,46

43,89

1,42

13,14

54,21

2,46

119,58 m²

176,75 m²

REZ-DE-CHAUSSÉE

REZ-DE-JARDIN

Surface de SHAB:  107.98m²

Surface de SHON: 112.24m² 

Surface de SHOB:  207.15m²
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